1 9/
Lucifero’s srl - via del Tappezziere, 3 - 40138 Bologna - Italia - ph. +39 051 6014276 - assistenza@luciferos.it - customercare@luciferos.it
Ci riserviamo la possibilità di apportare modifiche ai nostri prodotti in qualsiasi momento. I dati aggiornati sono disponibili all’indirizzo www.luciferos.it
We reserve the right to change our products at any time. Current information is available at www.luciferos.it
En tous moment nous reservons le droit de modifiquer notre produits. Vous pouvez trouver la information actuelle toujours a www.luciferos.it
Wir behalten uns vor, jederzeit Anderungen an unserem Produkten vorzunehemen. Actuelle Daten stellen wir jederzeit unter www.luciferos.it zur Verfugung.
Nos reservamos en todo momento el derecho de realizar cambios en nuestros productos. En nuesta pagina www.luciferos.it siempre se encontraràn datos actuales.
Il montaggio e la messa in funzione possono essere effettuati solo da tecnici autorizzati, nel rispetto delle presenti istruzioni

FF11
FF12
FF13
FF14
pag 6
3 9/
MOD.263-FLIK-FLOK SISTEMA
FlokFlik
A
24 VDC
(Driver not included)
24 VDC
(Driver not included)
 5,5  5,5  A =.MISURA-11mm
 5,5 A  5,5
FF0B.1000  A=1000-11mm
FF0B.2000  A=2000-11mm
FF0B.3000  A=3000-11mm
FF0B.misura  A=.misura-11mm
A
FF0A.1000  A=1000-13mm
FF0A.2000  A=2000-13mm
FF0A.3000  A=3000-13mm
FF0A.misura  A=.misura-13mm
 6,5  6,5  A= .MISURA-13mm
 6,5 A=.MISURA-13mm  6,5
4 9/